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Pomohli sme dobrej veci
V piatok 15. apríla sme v uliciach nášho mesta stretli dobrovoľníkov z radov gymnazistov, 
skautov a žiakov základnej školy, ktorí sa rozhodli pomôcť onkologickým pacientom 
a ich rodinám. Už po 20. krát sa v tento deň konala verejno – prospešná zbierka Ligy 
proti rakovine Deň narcisov. Každý, kto ju podporil dostal žltý narcis. Symbol jari, ale 
i nádeje, že náročný boj s ťažkou chorobou, môže mať šťastný koniec. 
O tom, že nám nie je ľahostajný osud ľudí zasiahnutých touto ťažkou chorobou svedčí 
aj vyzbieraná suma 2046,55 €.

Pred blížiacim sa rokovaním Mestského 
zastupiteľstva postupne zasadali všetky 
komisie, aby prerokovali potrebné záležitosti 
a pripravili poradné a odborné stanoviská 
pre poslancov.

Vo štvrtok 31. marca zasadala Komisia 
sociálna a zdravotná. Viedla ju predsedkyňa 
PaedDr. Eleonóra Nekorancová. Komisia 
prejednala žiadosti o poskytnutí jednorazových 
dávok sociálnej pomoci, zabezpečenie 
poskytovania pobytovej sociálnej služby, 
Návrh novelizácií VZN o poskytovaní 
jednorazovej dávky občanom v hmotnej núdzi 
a o nevyhnutnej okamžitej pomoci a VZN 
o sociálnych službách. Venovala sa návrhu 
Plánu hospodárskeho a sociálneho rozvoja za 
oblasť sociálnych vecí a zdravotníctva, žiadosti 
o finančný príspevok na činnosť Poradensko 
– tréningového centra Náruč v Čadci, žiadosti 
na zhotovenie a umiestnenie pamätnej tabule 
pre padlých občanov počas druhej svetovej 
vojny v meste Turzovka a ďalším otázkam zo 
sociálnej oblasti. 

V pondelok 4. apríla sa stretli členovia 
Komisie  p o dni k ateľskej ,  ob cho du, 
cestovného ruchu a verejného poriadku 
za účasti predsedu Mgr. Rastislava Hrušku. 
Prítomní sa zaoberali správou o činnosti 
a plánom postupu mesta v oblasti cestovného 
ruchu na rok 2016, členstvom mesta Turzovka 
v Organizácii cestovného ruchu, stavom 
prípravy PHSR v tejto oblasti, správou 
o činnosti Mestskej polície a jej zamerania 
činnosti na ďalšie obdobie. Prerokovali 

Na základe žiadosti poslancov zo dňa 1. apríla 
2016 zvolal primátor Mesta Turzovka JUDr. 
Ľubomír Golis druhé neplánované rokovanie 
Mestského zastupiteľstva. Uskutočnilo sa 
v stredu 13. apríla v zasadacej miestnosti 
Mestského úradu. Po úvodnom otvorení, 
schválení programu,  návrhovej komisie 
a určení overovateľov zápisnice  sa zastupiteľstvo 
začalo venovať návrhu opozičných poslancov 
na zrušenie organizačných zmien v Mestskej 
polícii. Na podporu svojich tvrdení predložili 

Neplánované zastupiteľstvo sa zaoberalo 
políciou, rozpočtom a poliklinikou 

Súkromný podnikateľ ponúkol svoje pozemky 
na dlhodobý prenájom za symbolickú cenu. 
Touto alternatívou sa budú zaoberať odborné 
komisie Mestského zastupiteľstva, aby vybrali 
najlepšie riešenie pre všetky zúčastnené 
strany.

V ďalšom programe boli  poslanci 
oboznámení s listom predsedu ŽSK Ing. Juraja 
Blanára, v ktorom reagoval na výsledok sporu 
o polikliniku a navrhol finančné vysporiadanie 

vzniknutej škody vo výške 124 851,54 € 
z titulu realizovania predbežného opatrenia. 
Zastupiteľstvo poverilo primátora mesta  JUDr. 
Ľubomíra Golisa, aby vo veci konal a vyvolal 
rokovanie  s predsedom ŽSK.

Na záver sa v bode rôzne venovali problému 
výrubu stromov a odvozu ornice z areálu 
SEVAKU. Prijali uznesenie v ktorom požadujú 
od hlavnej kontrolórky mesta prešetrenie 
udelenia povolenia na realizáciu týchto prác. 

návrh dotazníka o Mestskej polícii v zmysle 
uznesenia MsZ z novembra 2015. Zaoberali 
sa  informáciou o využívaní verejných 
priestranstiev /parkovacia politika, trhovisko, 
stánky, turzovské leto/,  informáciou 
o podpore bezpečnosti /prechody pre 
chodcov, cyklochodník, zníženie rýchlosti 
na štátnej ceste II/487, chodníky a iné/, 
novelizáciou požiarneho poriadku mesta 
Turzovka a ďalšími bodmi.

V ten istý deň zasadala aj  Komisia mládeže, 
vzdelávania, športu a kultúry. Predseda 
komisie Mgr. Rastislav Bakajsa privítal 
prítomných a oboznámil ich s programom. 
V úvode stretnutia predseda klubu FK 
Tatran p. Hejčík informoval o zmenách 
v klube, o rozpracovaných aktivitách v rámci 
revitalizácie a  o najbližších personálnych 
zmenách. Riaditeľka KaSS p. Bajáková 
informovala o novej Zriaďovacej listine KaSS, 
ktorú komisia doporučuje na MsZ schváliť. 
Ďalej sa komisia zaoberala personálnymi 
otázkami múzea, informáciami o spracovanom 
projekte viacúčelovej športovej haly (hala 
s kovovou konštrukciou, tribúna pre cca 100 
divákov, sprchy, šatne a technické priestory), 
Programom rozvoja mesta PHSR v oblasti 
školstva, kultúry a športu, vyhlásením 
podávania návrhov na ocenenie mesta na rok 
2016 a ďalšími bodmi.

Bohatý program mala Komisia finančná 
a správy majetku mesta, ktorá zasadala v utorok 
12. apríla. Viedla ju predsedníčka Ing. Jana 
Majtánová. Komisia sa zaoberala ekonomickými 

otázkami. Prerokovala záverečné účty za rok 
2015 príspevkových organizácií - MPS,  KaSS a 
rozpočtových organizácií - ZŠ, MŠ Šárky, CVČ, 
ZUŠ. Zaoberala sa záverečným účtom Mesta 
Turzovka za rok 2015, hodnotiacou správou 
programového rozpočtu a čerpaním peňažných 
fondov za rok 2015. Zobrala na vedomie 
informáciu o príprave PHSR Mesta Turzovka 
na roky 2016-2020 s výhľadom do roku 2023. 
Prerokovala správy o výsledku inventarizácie 
majetku Mesta Turzovka za rok 2015, návrh 
rozpočtu peňažných fondov Mesta Turzovka na 
rok 2016, 1. zmeny rozpočtu na rok 2016 Mesta 
Turzovka a zásady odmeňovania volených 
funkcionárov mesta, členov samosprávnych 
orgánov  mesta a odmeňovanie úkonov za 
občianske obrady  a slávnosti. Taktiež sa komisia 
venovala majetko – právnym veciam.

Predseda komisie Ing. Martin Mravec 
zvolal Komisiu ŽP, dopravy , výstavby 
a územného plánu na štvrtok 14. apríla. 
Komisia prerokovala prípravu Programu 
hospodárskeho a sociálneho rozvoja mesta 
na roky 2016-2020 s výhľadom do roku 2023, 
ktorú predložil Mgr. Ján Pidych. Zobrala na 
vedomie informáciu o projektovej príprave 
diela „Chodníky pri ceste II/487, II/484 
a miestnej komunikácií v mestskej časti 
Hlinené“. V ďalšom programe sa venovala 
došlým žiadostiam od občanov.

Výstupy zo všetkých komisií budú prerokované 
na najbližšom Mestskom zastupiteľstve , ktoré 
zvolal primátor mesta JUDr. Ľubomír Golis na 
stredu 27. apríla o 9.00 hod. 
 

Zasadali komisie Mestského zastupiteľstva, 
výstupy budú prerokované 27. apríla

Uznesenie Okresnej 
prokuratúry v Čadci 
zaoberajúce sa týmto 
p r o b l é m o m .  P o 
takmer dvojhodinovej 
diskusii poslanci prijali 
uznesenie, v ktorom 
ukladajú a doporučujú 
zrušiť organizačné 
zmeny v Mestskej polícii 
a zároveň sa dohodli, že 
vypracujú do konca 
júna dotazník pre občanov  o opodstatnenosti 
tohto orgánu v našom meste.

V ďalšom bode schválili s pripomienkami 
prvú úpravu rozpočtu mesta  v ktorej okrem 
iného navýšili finančné prostriedky na 
realizáciu opravy bytového domu č. 43 pri 
poliklinike a rozšírenie hrobových miest na 
cintoríne.  

Na rokovanie bola zaradená aj informácia 
o možnosti alternatívneho riešenia dopravnej 
obslužnosti bytového domu č.272 v Predmieri. 

V spravodajcovi č. 3 sme Vás informovali  
o zapojení sa Mesta Turzovka do troch 
projektov : Pieseň a tanec znejúce z Beskýd 
v premenách vekov, Žiadosť o kúpu nového 
úžitkového auta a projekt pod názvom Stop 
túlaniu sa mládeži po uliciach. 
Do akých ďalších projektov sa Mesto 
Turzovka v tomto roku zapojilo nás 
informovala  projektová manažérka Mgr. 
Lenka Kubíková.

Mesto podalo ešte v januári projekt 
na Ministerstvo  školstva vedy výskumu 
a športu na havarijnú situáciu zatekania 
pavilónu A Základnej školy na Bukovine. 
MŠVVaŠ žiadosti vyhovelo a v týchto 
dňoch nám prišlo na účet 60 000,- € na 
opravu strechy.

V tomto kalendárnom roku sme zaslali 
projekt na Vyšehradský fond pod názvom 
: Priateľstvo nie je len slovo, na podporu 
podujatí Turzovského leta – Beskydských 
slávností, festivalov Drotária a Rock Beskyd, 
remeselnícky jarmok, Turzovskú cifrovačku 
v celkovej sume 8 864,- €. 

Žilinský samosprávny kraj sme požiadali 
o dotáciu na dvojtýždňový tábor pre deti 
zo sociálne znevýhodneného prostredia 

Mesto zaslalo projekty zamerané na sociálnu 
oblasť, školstvo, kultúru a verejné osvetlenie

pod názvom Podajme si ruky v sume 1 
599,48 €. Do aktivít prímestského tábora 
v Nízkoprahovom centre Dúha by sa malo 
zapojiť 50 detí a 10 rodičov. 

Na Ministerstvo financií sme zaslali žiadosť 
na rekonštrukciu verejného osvetlenia 
v mestskej časti Predmier, kde by malo dôjsť 
k výmene 14 ks svietidiel. Celková žiadaná 
suma na projekt je 8764,- €. 

Na Ministerstvo školstva vedy a výskumu 
sme zaslali aj projekt  na  Rekonštrukciu 
gymnastickej telocvične ZŠ Turzovka, ten 
nám však Ministerstvo neschválilo.

Taktiež sa Mesto zapojilo do Národného 
projektu – Podpora vybraných sociálnych 
služieb krízovej intervencie na komunitnej 
úrovni, ktorú vyhlásila Implementačná 
agentúra Ministerstva práce, sociálnych 
vecí a rodiny SR. Cieľom je podpora rozvoja 
poskytovateľov vybraných sociálnych 
služieb na komunitnej úrovni. Tí by mali 
poskytovať  dostupné, štandardizované 
odborné činnosti, obslužné činnosti 
osobám v nepriaznivej sociálnej situácií, 
s obmedzenou schopnosťou alebo osobám 
s problémami spoločensky sa začleniť, či 
samostatne riešiť svoje problémy.

V uliciach mesta sme sa opýtali , 
respondentov, ktorí podporili tento 
charitatívny projekt prečo tak urobili.

Jana 
T r e b a  p o d p o r i ť 
takýchto ľudí, pretože 
to potrebujú a ani my 
nevieme, čo nás čaká. 
Určite je to dobrá vec.

Oľga 
Podporila som túto 
akciu, aby bolo lepšie 
tým, ktorí sú chorí, aby 
sa im lepšie darilo. Je to 
dobrá vec.

Ján
Patrí sa pomôcť, je to 
celospoločenský problém, čo 
sa týka liečby proti rakovine. 
Náš nezdravý životný štýl, 
ako i zanedbané prostredie 

a všetky veci s tým súvisiace. Každého z nás 
môže takáto nepríjemná choroba dobehnúť. 
Pokiaľ človek môže je zdravý, patrí sa pomôcť. 
Ak sú zbierky čestné a sú organizované, tak 
ako majú, vždy rád prispejem.

Vincencia
Rakovina je ťažká choroba 
a veľa ľudí je na ňu chorých. 
Určite majú tieto zbierky 
zmysel a bola by som rada, keby 
to aspoň trochu pomohlo.

Zarastené a neudržiavané priestory popri 
hlavnej ceste nerobia dobré meno nášmu 
mestu. Uvedomuje si to aj samospráva 
a preto sa začala tomuto problému 
venovať.

V uplynulých dňoch ste si na plochách 
popri hlavnej ceste mohli všimnúť traktor 
MPS so zaujímavým zariadením.  Bol to 
mulčovač, ktorý si na otestovanie jeho 
možností a schopností zapožičalo mesto od 
súkromnej firmy. 

Tento výkonný stroj si hravo poradil 
nielen so starou trávou, ale aj s pomerne 
vysokými kríkmi a stromčekmi. Všetku 
túto hmotu rovnomerne rozomlel a rozložil 

na malé čiastočky do trávnatej plochy. 
Časom tak vznikne výživná vrstva pôdy 
a samospráva si tak nemusí lámať hlavu kam 
s rastlinným odpadom. Stroj sa v prevádzke 
osvedčil a Mesto Turzovka bude v budúcich 
mesiacoch uvažovať o jeho kúpe. 

Nový stroj pomôže so zarastenými plochami
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JURSKÝ SVET          dobrodružný film      29. 4.     19.00        MP

MIMONI                                                                  animovaná rozprávka  30. 4.   17.00    MP

HUNDROŠ           komédia      30. 4.       19.00   od 15 r.

apríl 2016

VLNA akčná dráma  11. 3.   19.00   od 15 r.

Centrum voľného času organizuje vo štvrtok 21. apríla o 10.00 hod. v KD R. Jašíka 
prírodovednú súťaž pod názvom Poznáš Kysuce? Súťaž je určená pre žiakov 5. a 6. 
ročníka Základných škôl. Bližšie informácie: www.cvcturzovka.sk

xxx
Základná umelecká škola v Turzovke pozýva všetky deti a rodičov na Verejný koncert 
žiakov ZUŠ. Uskutoční sa vo štvrtok 21. apríla o 16.00 hod. vo výstavnej sieni KD R. 
Jašíka. Bližšie informácie: zusturzovka.sk

xxx
V piatok 22. apríla o 19.00 hod. sa uskutoční v KD R. Jašíka divadelné predstavenie s 
názvom Ach Júlia v réžii Petra Oravca. V komédii sa predstavia známi herci: Csondor 
Kassai, Pavol Plevčík a Aniko Vargová. 
Predstavte si, že najznámejší milenecký pár všetkých čias Rómeo a Júlia nezomreli! Že 
30 rokov žijú v typickom manželskom chomúte a snažia sa pochopiť svoju štrnásťročnú 
dcéru, no nič im nevychádza tak, ako si kedysi plánovali. A William Shakespeare? 
Ten sa na to už nedokáže dívať, tak vstane z hrobu a ... Príďte si vychutnať komédiu z 
manželského života plnú zvratov, prevlekov, vtipných situácií, príjemných pesničiek, 
ale aj trpko-smutných spomienok na slávnu mladosť milencov.Vstupenky sú v predaji 
v Mestskej knižnici. Bližšie informácie: www.kulturaturzovka.eu

xxx
V sobotu 23. apríla od 9.30 hod. sa na Hore Živčáková v kostole Matky Cirkvi uskutoční 6. 
Medžugorské modlitbové stretnutie. Bližšie informácie Marta Pincelová, t.č. 0910 988 359 

xxx
V nedeľu 24. apríla o 16.00 sa uskutoční v Kultúrnom dome R. Jašíka divadelné predstavenie 
Mestského divadla Actores z Rožňavy pod názvom Prešibaný kocúr v čižmách. Odvážny 
kocúr v predstavení rozumie všetkému. Nielen ľudskej reči, ale i tomu, čo sa ukrýva v srdci 
človeka. Slovenská ľudová rozprávka okorenená vtipom a humorom je navyše popretkávaná 
piesňami prísloviami, porekadlami a ľudovými obyčajami. Vstupenky si môžete zakúpiť v 
Mestskej knižnici. Bližšie informácie: www.kulturaturzovka.eu

xxx
Mesto Turzovka a Kultúrne a spoločenské stredisko nezabúda na zvyky našich predkov 
a pripravilo pre občanov mesta tradičné stavanie mája spojené s kultúrnym programom. 
Podujatie sa uskutoční v utorok 26. apríla o 14.30 hod. v Šarkparku. V kultúrnom 
programe sa predstavia Detská folklórna skupina Bukovinka a heligonkári Džarek. 
Bližšie informácie: www.kulturaturzovka.eu

xxx
Centrum voľného času Turzovka Vás všetkých pozýva na XII. ročník nesúťažnej 
prehliadky mažoretiek, roztlieskávačiek a tanečných skupín                      v nedeľu 1. mája 
o 13.00 hod. na pešiu zónu pred Mestský úrad Turzovka. Predstavia sa: tanečné skupiny: 
SILVER a REFLEX a mažoretky BELLA, ASANKY, MARGARÉTKYA KARAMELKY, 
ASTRY a DAJÁNA. Bližšie informácie: www.cvcturzovka.sk

xxx
Kultúrne a spoločenské stredisko v Turzovke pripravuje od 3. mája   vo výstavných 
priestoroch Domu kultúry výstavu pod názvom Kto sa hrá, poskladá. Na výstave môžu 
návštevníci vidieť práce vytvorené zo stavebnice  LEGO. Ak máte doma poskladané 
svojou vlastnou fantáziou dielo zo stavebnice LEGO, prineste ho do 29. apríla do Domu 
kultúry. Stane sa súčasťou uvedenej výstavy, ktorá potrvá do 16. mája. Tri najlepšie práce 
budú odmenené zaujímavými cenami. Bližšie informácie: www.kulturaturzovka.eu

DROTÁRIA  spúšťa predpredaj 
vstupeniek na dvojdňový 
festival, ktorý sa bude konať  
8. - 9. júla 2016. Už po 12. krát 
sa na  amfiteátri v Turzovke 
uskutoční festival rodinnej 
pohody a dobrých piesní 
DROTÁRIA. Diváci, priaznivci a priatelia 
festivalu sa môžu tešiť na KRISTÍNU, 
POLEMIC, DRUŽINU a ďalš ích. 
Súčasťou festivalu je i medzinárodná 
súťaž amatérskych interpretov a skupín 
pod názvom O NOTU Z DRÔTU, 
ktorá sa uskutoční v piatok 8. júla 2016 
od 18:00 hod.. Do súťaže sa môžu prihlásiť 
interpreti a skupiny hrajúce folk, country, 
worldmusic alebo príbuzné žánre.

Vstupenky sú v predpredaji v Mestskej 

Začal sa predpredaj na festivaly 
Drotária a Rock Beskyd Fest

Pozývame Vás ...

Centrum voľného času Turzovka zorganizovalo 
v piatok 8. apríla 13. ročník súťaže v tancoch, 
ktoré sa uskutočnilo v kinosále Kultúrneho 
domu Rudolfa Jašíka v Turzovke. Do súťaže 
sa prihlásilo 141 súťažiacich. Ich výkony 
hodnotila porota v zložení: D. Bajaková 
– riaditeľka KaSS Turzovka, B. Holková – 
pracovníčka školského úradu Turzovka, Z. 
Rejdová – pracovníčka Mestského úradu 
Turzovka. Súťažiacich prišli podporiť primátor 
mesta JUDr. Ľubomír Golis a jeho zástupkyňa 
MUDr. Viera Belková.
Vyhodnotenie:
KATEGÓRIA SÓLO A DUO
DETI DO 8 ROKOV VRÁTANE :
miesto: Danka Kubačáková, Saška Bugalová  
- Silver Turzovka
miesto: Nela Krištofíková – mažoretky 
Staškov
3.   miesto: Natália Greňová, Viktória 
Halušková  - Astry Zákopčie
DETI DO 11 ROKOV VRÁTANE
miesto: Kamila Kobolková - mažoretky 
Staškov
miesto: Ivana Pavlišinová - Silver Turzovka
3.   miesto: Alica Hrancová, Aneta Frollová – 
Reflex Turzovka

DETI OD 12 ROKOV
miesto: Nikola Kozubová, Laura Gajdičiarová 
- Silver Turzovka
miesto: Lenka Balalová - mažoretky Staškov
3.   miesto: Tatiana Dorociaková, Nikola  
Kubalová - Reflex Turzovka

KATEGÓRIA TANEČNÁ SKUPINA
DETI DO 8 ROKOV VRÁTANE
1. miesto: Choreografia ET - mažoretky 
Staškov

DETI DO 11 ROKOV VRÁTANE
1. miesto: Veľká formácia Deep in the jungle 
- Silver Turzovka
2.miesto:  Zvonkohra - mažoretky Staškov
3. miesto: Trio kadetky - mažoretky Staškov
DETI OD 12 ROKOV
1. miesto: New age story - Silver Turzovka
2.miesto:  Srdce - mažoretky Staškov
3. miesto: Anjeli a démoni - Astry Zákopčie
Víťazom blahoželáme!!!

CVČ Turzovka

Tento rok sa zápis detí do 1. ročníka 
uskutočnil 7. a 8. apríla.  Budúci 
prváčikovia trochu so strachom a obavami 
vchádzali do tried. U niektorých sa 
objavili i slzičky z neznámeho, no mnohí 
boli usmiati a plní očakávania. Deti pri 
zápise museli plniť rôzne úlohy: hľadali 
rozdiely medzi obrázkami, rozdiely medzi 
slovami, určovali začiatočné písmená, 
spoznávali geometrické tvary, počítali 
do 10, delili slová na slabiky a plnili 

Mesto príjme vedúcich zamestnancov
Mesto Turzovka, Stred 178, 023 54 Turzovka vyhlasuje výberové konania na obsadenie týchto funkčných miest: 
Vedúci/a/ úseku organizačného, správneho a vnútornej správy na Mestskom úrade v Turzovke, zamestnávateľa Mesta Turzovka. 

Vedúci/a/  úseku ekonomického a správy majetku na Mestskom úrade v Turzovke zamestnávateľa Mesta Turzovka.
Podmienky výberového konania sú zverejnené na www.turzovka.sk v časti: pracovné ponuky.

Úplné prihlášky je potrebné podať do 19.05.2016.  
Bližšie informácie u prednostu MsÚ Turzovka, na tel. čísle: 041/420 93 43, 0905 444 372, na emailovej adrese: prednosta@turzovka.sk, 

resp. písomne na adrese Mestský úrad v Turzovke, Stred 178, 023 54  Turzovka.

Budúci prváci mali svoj veľký deň

TANEČNÉ TOPÁNKY  2016

ďalšie tvorivé úlohy. Odmenou im bol 
darček vyrobený vychovávateľkami 
zo Školského klubu detí. Ako nás 
informovala zástupkyňa riaditeľky 
školy Mgr. Emília Kobolková zápisu 
sa počas dvoch dní zúčastnilo 77 detí. 
Z toho rozhodnutie o prijatí si prevzalo 
63 detí. V ostatných prípadoch bude 
školskú zrelosť posudzovať Centrum 
pedagogicko – psychologického 
poradenstva v Čadci. 

knižnici a sieťach Ticketportal, Ticket Art 
a Predpredaj.sk za najvýhodnejšiu cenu 
10,- €. Táto cena platí do 31. mája 2016.
RO C K  B E SK Y D  F E ST  
otvorí svoje brány fanúšikom 
rockovej hudby už po 20 
krát. Výnimočným pre tento  
jubilejný  ročník -   bude jeho 
dvojdňový program, v ktorom 
sa predstavia ARZÉN, AYA, 
ZÓNA A, TITANIC, ŠKWOR a mnoho 

ďalších skvelých interpretov. Súčasťou 
festivalu je prehliadka mladých začínajúcich 
rockových kapiel „BESKYDSKÝ OBJAV 
ROCKU“, ktorá sa bude konať v sobotu 
6.augusta 2016 od 17:00 hod.

Vstupenky si môžete zakúpiť v Mestskej 
knižnici alebo v sieťach Ticketportal a Ticket 
Art a Predpredaj.sk za najvýhodnejšie 
ceny: jednodňová vstupenka za 10,- €, 
permanentka  na dva dni v cene 15,- €. Táto 

cena platí do 31. mája 2016.


